



## MLBM Holding ApS

Vestergade 48  
5000 Odense C  
CVR-nr. 29402043

## Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.03.2024

---

**Mette Line Biermann Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MLBM Holding ApS

Vestergade 48

5000 Odense C

CVR-nr.: 29402043

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Direktion

Mette Line Biermann Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23, som er selskabets 18. regnskabsår.

Resultat blev et underskud på 20 t.kr. og betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

## Begivenheder efter balancedagen

Kapitalejeren har på en ekstraordinær generalforsamling den 6. marts 2024 indskudt 200.000 kr. kontant i ny egenkapital i selskabet.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(11.775)	(351.370)
Andre finansielle indtægter		24	0
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	(1.105)
<b>Årets resultat</b>		<b>(20.251)</b>	<b>(357.475)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(20.251)	(357.475)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(20.251)</b>	<b>(357.475)</b>



# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.775
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>11.775</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>11.775</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.036</b>	<b>20.512</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.036</b>	<b>20.512</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.036</b>	<b>32.287</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(149.458)	(129.207)
<b>Egenkapital</b>		<b>(24.458)</b>	<b>(4.207)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.494	31.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>36.494</b>	<b>36.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.494</b>	<b>36.494</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.036</b>	<b>32.287</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(129.207)	(4.207)
Årets resultat	0	(20.251)	(20.251)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(149.458)</b>	<b>(24.458)</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	185.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>185.000</b>
Nedskrivninger primo	(173.225)
Andel af årets resultat	(11.775)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(185.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
